l i

CÂMARA MUN ICIPA L DE JOÃO MO NLEVADE
Mu..,

~<, '~,,
~ =>r ~ .. ili.:> -

RESOLUÇÃO Nº 760, DE 22 DE JUNHO DE 2023 ~ ~
·~ ·~ (j, -~

~-· ~fu;;,'~ ,

Concede o Diploma de Honra ao Mérito ao
Depósito Katuny Lida - Katuny Shopping
da Construção.

A Câmara Municipal de João Monlevade aprovou e eu, Presidente da Mesa,
promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º Fica concedido o Diploma de Honra ao Mérito ao Depósito Katuny Ltda -
Katuny Shopping da Construção, como reconhecimento do povo monlevadense
pela excelência dos serviços e atendimento diferendado oferecido aos clientes, por
valorizar a inserção de mulheres no mercado de trabalho e pelo importante trabalho
social de apoio a entidades do Municlpio.

Art. 2° A entrega do diploma ora con·cedido será feita em reunião solene da
Câmara, em dia e horário a serem acordados entre o autor e o homenageado.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de João Monlevade, em 22 de junho de 2023.

FERNANDO UNHARES PEREIRA
Presidente da Câmara

Certidao
~ ertlli<o pai~ os dev:ios Hn\ 'lue o p1es•1
ato lol af.udn n~ qu .1d•o de nlso dell.l

casa 1 eghla1l<d, co.1forme afl l S 2 d4 'e
Orgânica Mu~,lpal em .:)_ ... ~.JdQ.t;b2:

a~~(ffj~
Avenida Dona Nenela, 146, Bairro Jusc.ellno Kubítschek - CEP: 35930-672 - João Monlevade -MG

Telefones: 3852-3524. 3852-3909, 3852-3906, 3852-3226 - www.joaomonlevade.mg.leg.br